Ректору ЛГТУ

Загеевой Л.А.

_________________________

_________________________

(от кого, ФИО полностью)

конт.телефон____________________

заявление

о выдаче справки об оплате образовательных услуг

для представления в налоговый орган

!!! Заявление заполняется печатными буквами

          Прошу Вас предоставить мне справку об оплате образовательных услуг для

представления в налоговый орган (форма по КНД 1151158).

Отчетный период 2024 год

Данные плательщика

Фамилия

Имя

Отчество

ИНН

Паспорт серия и номер                             дата выдачи

Дата рождения

Сумма оплаты, руб.

Данные обучающегося, которому оказаны образовательные услуги

Фамилия

Имя

Отчество

ИНН

Паспорт серия и номер                             дата выдачи

Дата рождения

Обучение проводилось по очной

форме обучения (0-нет, 1-да)

Вариант получения справки (заполнить одну из строк)

Лично

ИФНС

Приложения:

1. Копия чека/квитанции об оплате №________________от_______________.

2. Копия чека/квитанции об оплате №________________от_______________.

2. Копия чека/квитанции об оплате №________________от_______________.

 Подписывая настоящее заявление, я даю согласие на обработку персональных данных и

подтверждаю, что все персональные данные третьих лиц, указанные мною в данном

заявлении, я предоставляю с их добровольного согласия.

 Достоверность сведений, указанных в настоящем заявлении подтверждаю.

Дата_______________                                   Подпись_______________